

Lucrari de reparatie interne la cantina gimnaziului "G. Cosbuc" s. Andrusul de Jos, r-nul Cahul

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Lucrari de reparatie interne la cantina gimnaziului "G. Cosbuc" s. Andrusul de Jos, r-nul Cahul

Valoarea de deviz 323 323,27 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	79,194	67,00	5 306,00
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	48,825	67,00	3 271,28
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	264,74	67,00	17 737,58
4.	7123010010200	Betonist	h-om	55,6025	67,00	3 725,37
5.	7123020011140	Fierar beton	h-om	19,0266	67,00	1 274,79
6.	7124010010700	Dulgher	h-om	51,50	67,00	3 450,50
7.	71240100107001	Dulgher	h-om	21,756	67,00	1 457,65
8.	7132010010900	Faiantar	h-om	358,05	67,00	23 989,35
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	72,695	67,00	4 870,56
10.	7212030022700	Sudor	h-om	1,2384	67,00	82,97
11.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	23,5296	67,00	1 576,48
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	143,217	67,00	9 595,54
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	155,6705	67,00	10 429,92
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	52,059	67,00	3 487,95
Total manopera						90 255,95

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,8576	5,00	9,29
2.	1412212205733	Praf de creta macinata	kg	11,067	5,00	55,34
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	5,425	14,00	75,95
4.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0515	4 500,00	231,75
5.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3-3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,2331	4 500,00	1 048,95
6.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0515	4 500,00	231,75
7.	2010237318750	Distantieri	buc	10,92	1,00	10,92
8.	2020142961100	Blocuri BCA	m3	17,16	2 200,00	37 752,00
9.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	6,695	260,00	1 740,70
10.	2320187315789	Decofrol	kg	6,18	15,00	92,70
11.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	65,10	24,00	1 562,40
12.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	43,40	46,00	1 996,40
13.	24302261000001	Fuga	kg	36,5211	65,00	2 373,87
14.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	276,675	6,00	1 660,05
15.	2523156719200	Dibluri P.V.C	buc	52,80	1,00	52,80

16.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	270,126	3,00	810,38
17.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	6,51	3,50	22,79
18.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 549,38	3,50	5 422,83
19.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	114,4566	7,50	858,42
20.	2663102100000	Beton	m3	6,5104	1 550,00	10 091,12
21.	2664102101200	Mortar uscat, semipreparat	m3	1,0208	1 200,00	1 224,96
22.	2670112202000	Placi din gresie portelanata	m2	116,2035	265,00	30 793,93
23.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	54,25	10,00	542,50
24.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,1652	11,00	1,82
25.	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	377,323	11,00	4 150,55
26.	2710602400000	Otel beton PC 52 diam mai mic sau egal cu 8 mm	kg	86,92	11,00	956,12
27.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	1,2384	36,00	44,58
28.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	2,575	36,00	92,70
29.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,3976	36,00	14,31
30.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	123,84	35,00	4 334,40
31.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	1,9425	46,00	89,36
32.	2873122004100	Plase sudate	kg	33,3704	18,00	600,67
33.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,2875	36,00	46,35
34.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,6192	46,00	28,48
35.	2874115825003	Suruburi uzuale patrute M 10 x 140 mm	buc	15,45	1,00	15,45
36.	2874115837745	Suruburi	buc	52,80	1,00	52,80
37.	2874115841033	Piulite uzuale patrute M 10	buc	15,45	2,00	30,90
38.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,2575	2,00	0,52
39.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	1,545	31,00	47,90
40.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,9907	0,10	0,10
41.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,1993	0,10	0,52
42.	4100126202818	Apa	m3	5,3165	0,10	0,53
43.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	21,70	11,00	238,70
Total materiale de constructii						109 408,54

Utilaje de constructii:

1.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	16,548	35,00	579,18
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	4,992	75,00	374,40
3.	2922140007000	Macara	h-ut	3,9158	75,00	293,69
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	19,964	25,00	499,10
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	4,774	39,00	186,19
6.	2952270002801	Ciocan abataj 10-15 kg	h-ut	13,888	15,00	208,32
7.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	3,75	15,00	56,25
8.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	2,66	46,00	122,36
9.	2952270004000	Malaxor	h-ut	0,2992	75,00	22,44
10.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,9425	350,00	679,88
11.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	8,2362	550,00	4 529,91
Total utilaje de constructii						7 551,71

Total	lei	207 216,20
CASM	24,00 %	21 661,43
Transportarea materialelor	10,00 %	10 940,85
Cheltuieli de regie	7,00 %	16 787,29
Total	100,00 +	256 605,77

Beneficiul	5,00 %	12 830,29
Total	100,00 +	269 436,06
TVA	20,00 %	53 887,21

Total deviz: **323 323,27**

Intocmit

VIKMAR INVEST SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)